
č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 1   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
 

Mendelova univerzita v Brně 
Zemědělská 1665/1 
61300 
Brno 
IČ:62156489 
DIČ: CZ62156489 
zástupce: prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
telefon: 545132204     
email: libor.kyncl@mendelu.cz  
jako  Objednatel  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 
 

a 
 
Wolters Kluwer ČR, a.s.  
U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3  
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
obchodní zástupce: Roman Pastor 
telefon: 777021092    
email: roman.pastor@wolterskluwer.com 
jako Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
 
 
 

Čl. I. – Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka právního informačního systému ASPI (síťová instalace na DVD) s jeho pravidelnou 
online aktualizací.  Objednatel se zavazuje řádně zaplatit za dodaný informační systém. 

 
Aktualizací ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu informačních databází, a to především po 

novelizaci příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace. 
Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI.  

 
Obsahem právního informačního systému ASPI je: 
Právní informační systém ASPI (předpisy ČR a EU, judikatura ČR a SDEU, základní literatura)  
Knihovna výkladové literatury ASPI a aplikace uvedené v příloze č. 1  
Technické řešení: ASPI Klient / server (dle dohody možné řešení ASPI Cloud nebo ASPI online) 
Celkový počet uživatelů: 30 uživatelů (1 klíč) + 30 uživatelů ASPI online 

Celkový počet licencí: 2 

Způsob aktualizace služby ASPI: Internetová (RA-denní až týdenní) / ASPI Cloud a ASPI Online denní aktualizace. 
 
Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně aktualizovat předpisy ČR (od r. 1918) a EU, judikaturu ČR a SDEU, usnesení vlády 
základní literaturu (důvodové zprávy, bulletiny, sborníky, věstníky, výkladová stanoviska KLS/ČNB/KANCL/MSp,SMO ČR, právní 
newslettery) po dobu trvání této smlouvy.  
 
 

Čl. II. - Čas plnění 
 

Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku I. smlouvy do 10 pracovních dnů od podpisu 
smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Datum zřízení přístupu ke službě je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
mailto:libor.kyncl@mendelu.cz
pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 2   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Čl. III. – Cena a platební podmínky 
 

1. Cena předmětu plnění byla dle čl. I. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy dohodnuta bez DPH (21 %): 

a) Cena předmětu plnění činí 319.522, -Kč 

b) Jednorázová elektronická faktura bude zaslána na: jiri.libus@mendelu.cz 

c) Na základě vzájemné dohody bude Objednateli vystavena faktura na celkovou částku ceny se splatností 30 dnů. 

 
2. Cena předmětu plnění zahrnuje průběžnou aktualizaci dat (viz článek I. této smlouvy) po dobu trvání této smlouvy.  

 
 
 

Čl. IV - Ochrana osobních údajů 
 

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob 
vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob 
zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v  uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu práv*, 
interní administrativní účely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku. 
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců. 
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů,  jako jsou právo na přístup a právo na námitku, 
jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana osobních údajů. 
 

☐ Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely 
komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách, je povinen vyjádřit 
svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem. 
 

Čl. V. – Ostatní ujednání 
 

 
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou v rozsahu jednorázového poskytnutí programového vybavení ASPI  a poskytování aktualizací 
předpisové a judikaturní databáze v technickém řešení ASPI online. Výjimku tvoří pouze databáze přílohy č.1 které jsou poskytnuty do 
30. 6. 2027. 
 Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smlouva nabývá 
účinnosti podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona o registru smluv dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy podle zákona 
o registru smluv zajistí nabyvatel. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném 
znění (příloha č. 2). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání 
s poskytovatelem přijímá.  
Objednatel se zavazuje, že poskytne minimálně 2x ročně prezentaci a zaškolení užívání služby školitelem ASPI (Wolters Kluwer ČR a.s.). 
 
Příloha č. 1 – Seznam titulů knihovny odborné výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednaného předplatného. 
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 

  V Brně, dne 
 

   V Praze, dne 

 
 

  

--------------------------------------                            
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

(za Objednatele) 

 --------------------------------------  
Roman Pastor 

(za Poskytovatele) 
 
 
--------------------------------------                           -------------------------------------- 
Koordinátor projektu (příkazce operace):      Správce rozpočtu projektu                   
prof. Ing. Robert Pokluda. Ph.D.         Mgr. Bc. Ondřej Veselý 

  

        

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz/
pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 3   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Příloha č.1 s  popisem obsahu knihovny výkladové literatury ASPI a dalšího obsahu předplatného 
 

Další specializace a aplikace 
 

Elektronická komunikace a IT 2019 
 

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde) 
Komentář k zákonu č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer) 
Komentář k zákonu č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti 
Monografie Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí 
Monografie Elektronické dokumenty v právní praxi 
Monografie Elektronické právní jednání 
Monografie Grada PECR: Praktický průvodce implementací ePrivacy - nová pravidla elektronické komunikace 
Monografie Grada Zákon o kybernetické bezpečnosti pro organizace. Implementace nových povinností do praxe 
Monografie Kyberkriminalita 
Monografie Právo IT - Právo prakticky 
Monografie Základy softwarového práva 
Učebnice Právo ICT 
Vybrané odborné materiály Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost 
 

Ochrana osobních údajů (GDPR) 2019 
 

ASPI Navigátor Obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
GDPR - publikované články z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace 
Komentář k nařízení Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - Nařízení o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů 
Komentář k zákonu č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů 
Komentář k zákonu č.110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů. Praktický komentář. 
Monografie Grada GDPR: Praktický průvodce implementací 
Monografie Grada GDPR: Řešení problémů v praxi obcí 
Monografie Ochrana osobních údajů 
Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi 
Monografie Ochrana osobních údajů: vnitrostátní aplikace GDPR s ohledem na judikaturu evropských soudů 
Vybraná judikatura Přehled judikatury vztahující se k právní úpravě na ochranu osobních údajů 
Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 
 

Finanční právo - banky, fondové podnikání a cenné papíry 2019 
 

Komentář k nařízení vlády č.242/2013 Sb.- Nařízení vlády o investování investičních fondů 
Komentář k předpisu č.6/1993 Sb.- Zákon o České národní bance 
Komentář k zákonu č. 256/2004 Sb. Zákon o podnikání na kapitálovém trhu 
Komentář k zákonu č. 370/2017 Sb. Zákon o platebním styku 
Komentář k zákonu č.21/1992 Sb. - Zákon o bankách 
Komentář k zákonu č.240/2013 Sb.- Zákon o investičních společnostech a investičních fondech 
Komentář k zákonu č.277/2013 Sb. - Zákon o směnárenské činnosti 
Monografie Bankovní obchody 
Monografie Dohled nad finančním trhem 
Monografie Finanční crowdfunding 
Monografie Grada Akciové investice 
Monografie Grada Finanční analýza, 6. vydání (2019) 
Monografie Grada Finanční analýza: komplexní průvodce s příklady 
Monografie Grada Finanční trhy 
Monografie Investování na kapitálových trzích, 3. vydání 
Monografie Oceňování bank, pojišťoven a dalších finančních institucí 
Monografie Teoretické a legislativní základy cenných papírů 
Monografie Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 4   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Učebnice Teorie finančního práva a finanční vědy 
 

Daně a poplatky II 2019 
 
Časopis Daňová a hospodářská kartotéka 
Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin 
DAUČ - daně (časopis Daně a právo v praxi) 
DAUČ - daně (dříve Daňový expert) 
Komentář k zákonu č. 280/2009 Sb. Daňový řád. Praktický komentář. 
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních 
Komentář k zákonu č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb 
Komentář k zákonu č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční 
Komentář k zákonu č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her 
Komentář k zákonu č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb. - Daňový řád 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb.- Daňový řád 
Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR 
Komentář k zákonu č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR 
Komentář k zákonu č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů 
Komentář k zákonu č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů 
Meritum Daň z přidané hodnoty 2009 až 2019 
Meritum Daň z příjmů 2009 až 2019 
Meritum Daňový řád (správa daní) 2009 až 2019 
Meritum Ekologické Daně 2009, 2010, 2014, 2016, 2017, 2018, 2019 
Meritum Majetkové daně (z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční) 2014, 2016, 2017, 2018, 2019 
Meritum Spotřební daně 2009 až 2019 
Monografie - Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešení - po třetí (včetně 1. vydání) 
Monografie 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli 
Monografie Automobil v podnikání 
Monografie Cizinci a daně, 5. aktualizované vydání 
Monografie Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozšířené vydání 
Monografie Daně a účetnictví v cestovním ruchu 
Monografie Daňová evidence. Teorie a praxe, 2 vydání 
Monografie Daňová politika v Evropské unii 
Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR 
Monografie Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU 
Monografie Harmonizace daňových systémů zemí Evropské unie 
Monografie Linde - Daňová kontrola z pohledu daňového řádu 
Monografie Mezinárodní daňové vztahy 
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů 
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů. Smlouvy o zamezení dvojího zdanění a zákon o dani z příjmů. 
Monografie Nemovité věci v podnikání 3. vydání 
Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešení - po třetí 
Monografie Osvobození od DPH - vybrané oblasti 
Monografie Perspektivy harmonizace daní z příjmů v Evropské unii 
Monografie Průvodce daňovým řádem s příklady, vzory a judikáty 
Monografie První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb 
Monografie Řešené otázky ke zdanění fyzických osob 2014 
Monografie Systém principů daňového práva 
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016 
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2018, 2017, 2016 
Monografie Transferové ceny. Unikátní komplexní zpracování problematiky. Praktické pojetí formou případových studií 
Monografie Účetní a daňové případy řešené v s.r.o. 6. vydání 
Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 4. vydání 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 5   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Monografie Zdanění osobních příjmů 
Monografie Zdaňování příjmů fyzických a právnických osob 2019 
Vybraná judikatura Daňové právo 
Vzory smluv a podání Daňové právo 
 

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II 2019 
 

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.) 
Časopis Právo a rodina 
Časopis Rodinné listy 
Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe) 
Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 
Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges) 
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon 
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde) 
Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový 
Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí 
Komentář k zákonu č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník 
Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 až 2010, Statusové věci občanů 2009 
Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva 
Monografie 222 otázek a odpovědí k nájemnímu bydlení (nakladatelství Leges) 
Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikání (právo prakticky) 
Monografie Artificial Legal Entities: Essays on Legal Agency and Liability 
Monografie Bezdůvodné obohacení 
Monografie Bytové spoluvlastnictví. Komentář k § 1158–1222 nového občanského zákoníku a k zákonu č. 67/2013 Sb. 
Monografie Culpa in contrahendo 
Monografie Darování a jeho podoby v novém soukromém právu 
Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku 
Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry 
Monografie Geometrický plán 
Monografie Grada Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt 
Monografie Grada Rádce nájemníka bytu 
Monografie Grada Rádce pro členy bytových družstev a vlastníky bytů 
Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého 
Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky 
Monografie Katastrální (a související) judikatura 
Monografie Kritika právní odpovědnosti 
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím I, Nařízení Řím II, Nařízení Brusel I) 
Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastníka 
Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle 
autorského zákona 
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR 
Monografie Nájemní a družstevní bydlení 
Monografie Nekalosoutěžní reklama a nekalé obchodní praktiky v české i evropské právní úpravě a judikatuře 
Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání 
Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic 
Monografie Oceňování nemovitostí – moderní metody a přístupy 
Monografie Oceňování nemovitostí v praxi 
Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky 
Monografie Operativní leasing firemních vozidel 
Monografie Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu 
Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky 
Monografie Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci českého soukromého práva  
Monografie Právní subjektivita 
Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí 
Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 6   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Monografie Právo proti nekalé soutěži 
Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci 
Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ZOK (nakladatelství Sagit UZ č. 902) 
Monografie Příkazní smlouva 
Monografie Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva 
Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství 
Monografie Směnka v soudním řízení 
Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky 
Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po rekodifikaci 
Monografie Soukromé právo 21. století 
Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého 
Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku 
Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky 
Monografie Svěřenské fondy 
Monografie Šíření pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěž a/nebo narušení dobré pověsti 
Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku 
Monografie Vlastnictví bytů 
Monografie Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu 
Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci 
Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky 
Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku 
Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721–2893 OZ 
Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv 
Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code) 
Slovník právnických pojmů (občanský zákoník) 
Speciální judikatorní databáze Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ZOK 
Vybraná judikatura Občanské právo hmotné 
Vybraná judikatura Směnečné právo 
Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohacení 
Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí 
Vzory smluv a podání Občanské právo 
Vzory smluv a podání Rodinné právo 
Vzory smluv a podání Směnečné právo 
 

Právo obchodních korporací II 2019 
 

Monografie Dlouhodobý finanční management 
Monografie Odpovědnost členů statutárních orgánů právnických osob 
Monografie Zahájení podnikání 
Monografie Grada Postavení jednatele - právní a daňový pohled 
Monografie Grada Zákon o státním podniku v praxi 
Monografie Grada Likvidace podniku 
Komentář k zákonu č. 77/1997 Sb. Zákon o státním podniku 
Komentář k zákonu č. 104/2008 Sb.- Zákon o nabídkách převzetí 
Komentář k zákonu č.125/2008 Sb. - Zákon o přeměnách obchodních korporacích a družstev 
Komentář k zákonu č.304/2013 Sb.- Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (2 vydání - komentář a praktický 
komentář) 
Komentář k zákonu č.90/2012 Sb.- Zákon o obchodních korporacích 
Meritum Obchodní korporace a nekalá soutěž 2015 
Monografie Akcionářské dohody 
Monografie Akciová společnost 
Monografie Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví 
Monografie Compliance programy (nejen) v České republice 
Monografie Corporate Governance 
Monografie Družstvo v novém soukromém právu a v právní praxi 
Monografie Franchising v ČR - Právo prakticky 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 7   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Monografie Grada Nová společnost s ručením omezeným 
Monografie Grada Zákon o obchodních korporacích s komentářem 
Monografie Jednání podnikatele 
Monografie Nekalé obchodní praktiky 
Monografie Obchodní korporace a ochrana slabší strany 
Monografie Obchodní právo, 5. díl. Odpovědnost (s přihlédnutím k návrhu nového občanského zákoníku) 
Monografie Odměňování exekutivy akciových společností 
Monografie Podíl ve společnosti s ručením omezeným (praktická příručka) 
Monografie Přeměny obchodních korporací 
Monografie Společnost s ručením omezeným (po rekodifikaci) 
Monografie Společnost s ručením omezeným (právo prakticky) 
Monografie Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích 
Monografie Ukončení podnikání 
Monografie Vnější a vnitřní kontrola z pohledu managementu 
Monografie Zveřejňování obchodních korporací 
Přeložená legislativa Obchodní zákoník 513/1991 Sb. - anglický překlad (Commercial Code) 
Přeložená legislativa Obchodní zákoník č.513/1991 Sb. - německý překlad (Handelsgesetzbuch) 
Vybraná judikatura Obchodní právo 
Vzory smluv a podání Bytová družstva 
Vzory smluv a podání Právo obchodních korporací 

 
Kalkulačky ASPI ČR 

 
Kalkulačky ASPI ČR 

Nabídku vypracoval: Roman Pastor 
Dne: 28.11.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění



č. smlouvy:  SM- 20015-2020   

Strana 8   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Příloha č.2 

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (1. 8. 2018). 
Co Vám nabízíme 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI. Jejím obsahem rozumíme právní informační systém ASPI zahrnující vlastní publikační a vyhledávací 
program, předpisy, judikaturu a základní literaturu z veřejných zdrojů. Dále pak knihovnu výkladové literatury ASPI a aplikace obsahující autorsky zpracovanou odbornou 
výkladovou literaturu, časopisy, autorsky zpracované soubory judikatur a specializované aplikace. Knihovna je rozdělena do částí tzv. specializací. Obsah knihovny vaší 
licence se skládá z Vámi vybraných specializací a aplikací. 
Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální 
Obsah ASPI je pro Vás udržován stále aktuální. Aktualizací rozumíme doplnění změn, dodatků a úprav informačního obsahu předplacené literatury (nová vydání 
publikací, které jsou předmětem smlouvy), předpisů, doplnění judikatury nebo aplikací a to vždy po legislativní změně. Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo 
upravovat funkce programu ASPI. Informaci o aktualizacích výkladové literatury (komentáře, merita) naleznete v platném katalogu ASPI nebo na www.wolterskluwer.cz 
Aktualizace dat probíhá denně až týdně (tzv. RA – online rozdílová aktualizace). Pokud si zvolíte technické řešení ASPI Cloud nebo Nové ASPI, pak není třeba data 
aktualizovat, aktualizaci dat provádíme za Vás. V tomto případě musíte být pro práci s ASPI trvale připojeni k síti Internet. V případě řešení ASPI Cloud je třeba udržovat 
aktuální verzi programu ASPI-klient. Dostupné aktualizace a možnost nastavení upozornění na dostupnou aktualizaci programu naleznete na www.wolterskluwer.cz v 
položce Aktualizace ASPI-klienta. Pro řádnou funkci systému ASPI s lokální instalací databází (single, K/S) je třeba průběžně aktualizovat jejich datový obsah. Pokud tak 
neučiníte v průběhu 2 měsíců, přístup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevření služby prosím kontaktujte pracovníky technické podpory na tel. 
č. 246 040 111 nebo pište na servis@aspi.cz. Provoz je zajištěn v pracovní dny od 8 do 17 hod. Otevření licence po jejím zablokování nebo změna technického řešení je 
zpoplatněna dle aktuálního ceníku uvedeném na www.wolterskluwer.cz. 
Pracujeme s autorským obsahem 
Celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací právo uděluje pouze k jeho užívání a nelze s ním jinak 
nakládat. Tisk nebo kopírování dokumentů lze jen pro vlastní potřebu. Není možné zasahovat do programů, dat nebo databází. Budeme rádi, když použijete citace ze 
zdrojů ASPI. Nicméně je třeba vždy uvést též původní pramen, autora a zdroj informace (ASPI). Užívací práva jsou omezena výhradně na Vás jako na objednatele a 
to v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí užívacích práv. Pokud byste potřebovali poskytnout užívací práva dalším subjektů (např. v rámci holdingu) je potřeba 
našeho písemného souhlasu. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně na základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s 
námi není dovoleno užívací právo převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, 
které byla udělena užívací práva, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby. 
Vše něco stojí (o předplatném služby) 
V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářního roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme jinak. Službu ASPI poskytujeme po celou dobu 
zaplaceného předplatného. Uhrazené předplatné nevracíme. Při zprovoznění služby ASPI po jejím zablokování z důvodu porušení smlouvy je účtován technický poplatek 
2.500 Kč splatný před otevřením přístupu ke službě ASPI. 
Někdy je dobré mlčet 
Domluvili jsme se (smluvní strany), že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednání o smluvních 
podmínkách, 
cenách, bonusech a dalších smluvních ujednání stran. Povinnost utajení platí i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby, kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnit 
informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo na základě 
povinností daných příslušným právním předpisem. Toto ustanovení neplatí v případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Trochu technických parametrů 
Službu ASPI poskytujeme v různých technický provedeních. Nové ASPI jako webovou aplikaci, kde každý uživatel musí mít zřízen vlastní přístupový účet. Single ASPI s 
lokální instalací informačních databází pro jednoho uživatele s povinností aktualizace dat. Síťové licence typu klient/server pro n uživatelů (Cloud nebo lokální instalace 
ASPI serveru). K síťovým licencím může přistupovat libovolný počet uživatelů (PC-klientských stanic), současně však s ASPI může pracovat jen n uživatelů daných 
rozsahem předplatného. Klientská část ASPI pracuje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. ASPI Navigátor pro svou funkci potřebuje vždy poslední verze WEBového 
prohlížeče Internet Explorer. Nové ASPI (webová aplikace) vyžaduje pro správnou funkci vždy poslední verze prohlížeč Google Chrome, IE nebo Firefox. V případě 
technického řešení s lokální instalací databází Vás vyzveme k registraci instalace pomocí identifikačního kódu (CIN) a to při (re)instalaci. Více informací k instalaci a 
provozu ASPI naleznete na www.wolterskluwer.cz. Pro zvyšování úrovně a kvality poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat a využívat všech provozních 
statistik služby ASPI. 
Trvání smlouvy 
Smlouva o poskytnutí užívacích práv (dále jen „smlouva“) i její případné dodatky se uzavírají na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běžící od prvního dne 
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak. Po ukončení platby předplatného služby ASPI je přístup k 
jejímu obsahu uzavřen. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení závazků z ní vyplývajících. V takovém případě smlouva zaniká 
ke dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Tím zanikají užívací práva ke službě ASPI. Za takové podstatné porušení smluvních závazků považujeme 
prodlevu platby předplatného delší než 30 dnů, porušení autorských práv nebo neoprávněné užívání ASPI. Pak jsme oprávněni ukončit přístup ke službě ASPI okamžitě. 
Tímto nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy o poskytnutí užívacích práv není dotčena platnost ani účinnost ustanovení, která se týkají 
záruk a práv duševního vlastnictví. 
I naše odpovědnost má své limity 
I když je ASPI provozováno s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídala předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme zaručit s ohledem na jeho povahu, že 
bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použití získaných informací. Odpovědnost za 
škodu vzniklou porušením povinností naší společností je limitována s ohledem na charakter plnění poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám 
dostupné informace v době uzavření smlouvy do výše ročního předplatného služby. 
Několik dalších informací 
Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 8. 2018 a nahrazují všechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, že se smluvní strany nedohodly 
písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řídí platnými právními předpisy ČR zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, že 
všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou a její realizací vzniknout, budou řešit především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud 
možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, bude případný spor řešit místně příslušný soud poskytovatele. 

 
Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v 

Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
pochopova
Zvýraznění

pochopova
Zvýraznění


